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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 1 7450

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 01-02

на 

Основание:

на. ед. 

измерения

1 2 3 4 5

1 Е0301-001-02 

ДОП. 7

РАЗРЫХЛЕНИЕ СКАЛЬНЫХ ГРУНТОВ ШПУРОВЫМИ ЗАРЯДАМИ ПРИ ВЫСОТЕ УСТУПА ДО 0,5 

М [ПЛАНИРОВКА ПОВЕРХНОСТИ], ГРУППА ГРУНТОВ 6-7

100М3 8,5000

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 151,71

1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 44,03

1.3 663 КОМПРЕССОР МАРКИ LGCY-18/17 YUCHAI/CUMMINS 6CTA8.3-C260 МАШ.-Ч 43,62

1.4 2068 МОЛОТКИ БУРИЛЬНЫЕ СРЕДНИЕ МАШ.-Ч 87,24

1.5 2070 СТАНКИ ДЛЯ ЗАТОЧКИ БУРОВОГО ИНСТРУМЕНТА МАШ.-Ч 0,14

1.6 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,09

1.7 3185 СПЕЦАВТОМАШИНЫ ГАЗ МАШ.-Ч 0,32

1.8 35526 КАРБОРУНД КГ 0,274

1.9 39547 КОРОНКИ ТИПА КДП43-25 ШТ 3,494

1.10 40202 АММОНИТ N 6 ЖВ ПОРОШКОМ Т 0,104

1.11 40203 АММОНИТ N 6 ЖВ В ПАТРОНАХ Т 0,035

1.12 40215 ПРОВОД ДЛЯ ВЗРЫВНЫХ РАБОТ МАРКИ ВП КМ 0,021

1.13 40225 ЭЛЕКТРОДЕТОНАТОРЫ КОРОТКОЗАМЕДЛЕННОГО ДЕЙСТВИЯ ВОДОСТОЙКИЕ ЭД-КЗ 1000ШТ 0,81

1.14 61866 СТАЛЬ БУРОВАЯ ПУСТОТЕЛАЯ МАРКИ 55С2, ШЕСТИГРАННАЯ, НАРУЖНЫЙ РАЗМЕР 22 ММ, ВНУТРЕННИЙ 

ДИАМЕТР 6.5 ММ

КГ 3,12

2 Е0302-006-02 ТЧ 

П.3.4 КЗТР=1,2, 

КЭМ=1,2, 

КМР=1,2

РАЗРЫХЛЕНИЕ СКАЛЬНЫХ ГРУНТОВ СКВАЖИННЫМИ ЗАРЯДАМИ ПРИ ВЫСОТЕ УСТУПА 

БОЛЕЕ 1 ДО 2 М [ДИАМЕТР СКВАЖИН 105 ММ], ГРУППА ГРУНТОВ 6. ВЗРЫВАНИЕ С ОДНОЙ 

ОБНАЖЕННОЙ ПОВЕРХНОСТЬЮ (В ВЫЕМКАХ, В ЗАБОЯХ НА КОСОГОРАХ, А ТАКЖЕ ВО ВСЕХ 

СЛУЧАЯХ, КОГДА ШПУРЫ ИЛИ СКВАЖИНЫ РАСПОЛОЖЕНЫ В ТРИ И БОЛЕЕ РЯДА),

100М3 108,1000

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 8,196

2.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 21,084

2.3 663 КОМПРЕССОР МАРКИ LGCY-18/17 YUCHAI/CUMMINS 6CTA8.3-C260 МАШ.-Ч 10,356

2.4 2066 СТАНКИ УДАРНО-ВРАЩАТЕЛЬНОГО БУРЕНИЯ САМОХОДНЫЕ ГЛУБИНА БУРЕНИЯ ДО 50 М, ДИАМЕТР 

СКВАЖИН ДО 125 ММ

МАШ.-Ч 10,356

2.5 2070 СТАНКИ ДЛЯ ЗАТОЧКИ БУРОВОГО ИНСТРУМЕНТА МАШ.-Ч 0,012

2.6 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,096

2.7 3185 СПЕЦАВТОМАШИНЫ ГАЗ МАШ.-Ч 0,276

2.8 35526 КАРБОРУНД КГ 0,024

2.9 39557 КОРОНКИ ТИПА К-105КА ШТ 0,108

2.10 39583 ПНЕВМОУДАРНИКИ ПОГРУЖНЫЕ ТИПА II-105-2.6 ШТ 0,132

2.11 39648 ШТАНГА БУРОВАЯ ТИПА БТС-2 ШТ 0,156

2.12 40202 АММОНИТ N 6 ЖВ ПОРОШКОМ Т 0,06204

2.13 40203 АММОНИТ N 6 ЖВ В ПАТРОНАХ Т 0,02076

2.14 40215 ПРОВОД ДЛЯ ВЗРЫВНЫХ РАБОТ МАРКИ ВП КМ 0,18

2.15 40220 ШНУР ДЕТОНИРУЮЩИЙ КМ 0,1704

2.16 40223 ПИРОТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЛЕ КЗДШ-69 1000ШТ 0,018

2.17 40225 ЭЛЕКТРОДЕТОНАТОРЫ КОРОТКОЗАМЕДЛЕННОГО ДЕЙСТВИЯ ВОДОСТОЙКИЕ ЭД-КЗ 1000ШТ 0,0024

3 Е0302-007-03 ТЧ 

П.3.4 КЗТР=1,2, 

КЭМ=1,2, 

КМР=1,2

РАЗРЫХЛЕНИЕ СКАЛЬНЫХ ГРУНТОВ СКВАЖИННЫМИ ЗАРЯДАМИ ПРИ ВЫСОТЕ УСТУПА 

БОЛЕЕ 2 ДО 4 М [ДИАМЕТР СКВАЖИН 105 ММ], ГРУППА ГРУНТОВ 6. ВЗРЫВАНИЕ С ОДНОЙ 

ОБНАЖЕННОЙ ПОВЕРХНОСТЬЮ (В ВЫЕМКАХ, В ЗАБОЯХ НА КОСОГОРАХ, А ТАКЖЕ ВО ВСЕХ 

СЛУЧАЯХ, КОГДА ШПУРЫ ИЛИ СКВАЖИНЫ РАСПОЛОЖЕНЫ В ТРИ И БОЛЕЕ РЯДА)

100М3

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 5,772

3.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 9,888

3.3 663 КОМПРЕССОР МАРКИ LGCY-18/17 YUCHAI/CUMMINS 6CTA8.3-C260 МАШ.-Ч 4,764

3.4 2066 СТАНКИ УДАРНО-ВРАЩАТЕЛЬНОГО БУРЕНИЯ САМОХОДНЫЕ ГЛУБИНА БУРЕНИЯ ДО 50 М, ДИАМЕТР 

СКВАЖИН ДО 125 ММ

МАШ.-Ч 4,764

3.5 2070 СТАНКИ ДЛЯ ЗАТОЧКИ БУРОВОГО ИНСТРУМЕНТА МАШ.-Ч 0,012

3.6 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,084

3.7 3185 СПЕЦАВТОМАШИНЫ ГАЗ МАШ.-Ч 0,276

3.8 35526 КАРБОРУНД КГ 0,024

3.9 39557 КОРОНКИ ТИПА К-105КА ШТ 0,048

ЯНГИ ГОЗГОН ШАХРИ МАРКАЗИГА БОРУВЧИ ИЧКИ ЙУЛЛАРНИ ЯНГИДАН КУРИШ(1-БОСКИЧ.ШАГАЛ КУМ АРАЛАШМАСИДАН 
(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

ПОРТЛАТИШ ИШЛАРИ,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

N п.п.

Шифр номера 

нормативов и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

74,9800

Количество 
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1 2 3 4 5

3.10 39583 ПНЕВМОУДАРНИКИ ПОГРУЖНЫЕ ТИПА II-105-2.6 ШТ 0,06

3.11 39648 ШТАНГА БУРОВАЯ ТИПА БТС-2 ШТ 0,072

3.12 40202 АММОНИТ N 6 ЖВ ПОРОШКОМ Т 0,0612

3.13 40203 АММОНИТ N 6 ЖВ В ПАТРОНАХ Т 0,0204

3.14 40215 ПРОВОД ДЛЯ ВЗРЫВНЫХ РАБОТ МАРКИ ВП КМ 0,09

3.15 40220 ШНУР ДЕТОНИРУЮЩИЙ КМ 0,0624

3.16 40223 ПИРОТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЛЕ КЗДШ-69 1000ШТ 0,0048

3.17 40225 ЭЛЕКТРОДЕТОНАТОРЫ КОРОТКОЗАМЕДЛЕННОГО ДЕЙСТВИЯ ВОДОСТОЙКИЕ ЭД-КЗ 1000ШТ 0,0024

4 Е0305-001-01 УКРЫТИЕ ВЗРЫВАЕМОЙ ПЛОЩАДИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ СООРУЖЕНИЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИМИ 

СЕТКАМИ И МЕШКАМИ С ПЕСКОМ [ДЛЯ ОГРАНИЧЕНИЯ РАЗЛЕТА КУСКОВ ВЗРЫВАЕМОГО 

ГРУНТА]

100М2 117,1800

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 16,7

4.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,51

4.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 0,17

4.4 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,34

4.5 30212 МЕШКИ БУМАЖНЫЕ МАРКИ НМ (НЕПРОПИТАННЫЕ) ОТКРЫТЫЕ СШИТЫЕ 3-СЛОЙНЫЕ 1000ШТ 0,35

4.6 33208 СЕТКА ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ ПРОВОЛОКИ ДИАМЕТРОМ 2 ММ КРУЧЕНАЯ МКВ. 605

4.7 45049 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ М3 9

5 С КСМ ТРАНСПОРТИРОВКА ПЕСКА НА 4 КМ АВТОМОБИЛЬЯМИ САМОСВАЛАМИ ТН/КМ 6327,7200

ИТОГО

ПРОЧИЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 18,20%

ИТОГО

НДС 15%

ВСЕГО
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